
Příloha č. 7 k Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 19 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

 

 

 

 

Název subjektu (žadatele)  

IČ (datum narození)  

Sídlo (bydliště)  

 

 

Výše uvedený žadatel o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 19  

 

prohlašuje, 

 

že není účastníkem insolvenčního řízení jakožto dlužník  nebo není v likvidaci dále, že žadatel nemá 

v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky a nebyl (nebo člen jeho statutárního orgánu) pravomocně 

odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem činnosti uchazeče, nebo pro 

trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku, který byl  v posledních třech  letech disciplinárně 

potrestán   podle   zvláštních   předpisů  upravujících výkon odborné činnosti, pokud tato činnost souvisí 

s předmětem poskytovaného příspěvku,  a  že nemá závazky, s jejichž plněním je v prodlení, vůči 

Městské části Praha 19, hl.m. Praze, státnímu rozpočtu, příslušnému finančnímu úřadu, příslušné 

zdravotní pojišťovně nebo příslušné správě sociálního zabezpečení. 

 

 

 

 

 

V ……………….        dne ………………… 

 

 

 

     

………………………………………………. 

Podpis fyzické osoby nebo statutárního orgánu žadatele nebo jím zmocněného zástupce žadatele 

(písemná plná moc s úředně ověřeným podpisem musí být součástí žádosti o dotaci) 

 

 

 


